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ECOLE DES SACRES COE URS 

 
Tarifs Année Scolaire 2020-2021 

 

Contribution familiale annuelle pour 4 jours d'école ......................................................................................... 949€  

Cotisation annuelle par famille à l’Association des Parents d’élèves de l’Enseignement Libre  (APEL)   ………………..... 30,00€   
 

DÉTAIL CONTRIBUTION FAMILIALE 

 Tarif plein Réduction 2ème  
enfant - 20% 

Réduc. 3ème enfant et au-delà - 35%  

Règlement à l’année                  949€ 759,20€    (-189,80 €) 616,85 €   (332,15€)       

Règlement en 3 périodes 
1/ Sept à déc 
2/ Janv à Mars 

3/ Avril à juin 

 
379,60€ 
284,70€ 
284,70€ 

 
303,68€  
227,76€ 

227,76€ 

 
246,74€ 
185,05€ 

185,05€ 
 
 
 

Services      Les réductions s’appliqueront pour les enfants inscrits à ces services pour 4 jours par semaine. 
 

RESTAURATION :   
 

DÉTAIL TARIFS RESTAURATION 

 Tarif plein Réduction 2ème  enfant 10% Réduc. 3ème enfant et au-delà  20% 

Règlement à l’année 909 € 818,10€                   727,20 €    
  

          - Repas occasionnel ….. (ATTENTION : un enfant inscrit 1 jour par semaine = repas exceptionnel)................................. 7,20€  
 

ACCUEIL DU MATIN :  Dès 7h30   Forfait sur 4 jours ou 2 jours, sinon tarif accueil occasionnel 
 

DÉTAIL TARIFS ACCUEIL MATIN 

 Tarif plein Réduction 2ème  enfant 10%  Réduc. 3ème enfant et au-delà   20% 

Règlement à l’année  
4 jours par semaine 

 
286 € 

 
257,40 €   

 
228,80 € 

 

  - 2 jours par semaine .................................................. 143.00€                             - Accueil occasionnel  ......................................................... 6 €  
 

ACCUEIL DU SOIR : de 16h45 à 18h (1er créneau) Forfait sur 4 jours ou 2 jours, sinon tarif accueil occasionnel  
 

DÉTAIL TARIFS ACCUEIL SOIR  

 Tarif plein Réduction 2ème  enfant 10%  Réduc. 3ème enfant et au-delà   20% 

Règlement à l’année 
4 jours par semaine 

286€ 257,40€ 228,80€ 

 

 - 2 jours par semaine  ............................................. 143,00€                                         - Accueil occasionnel  ...................................................    6 € 

 

ACCUEIL DU SOIR : de 18h00 à 18h30  (2ème créneau) Forfait sur 4 jours ou 2 jours, sinon accueil occasionnel 
 

DÉTAIL TARIFS ACCUEIL SOIR  

 Tarif plein Réduction 2ème  enfant 10%  Réduc. 3ème enfant et au-delà   20% 

Règlement à l’année 
4 jours par semaine 

180 € 162 € 144 €  

 

- 2 jours par semaine ................................................ 90 €                                              - Accueil occasionnel ...................................................... 6 €  

 
ETUDE : de 16h45 à 17h45  pour 3 jours => Lundi, mardi et jeudi  (Forfait pour 2 ou 3 jours sinon étude occasionnelle) 
Etude assurée par des enseignants de l’école. 
 
 

DÉTAIL TARIFS ÉTUDE  

 Tarif plein Réduction 2ème  enfant 10%  Réduc. 3ème enfant et au-delà  20%  

Règlement à l’année 
3 jours par semaine 

475€ 427,5€ 380€ 

 

- 2 jours par semaine ............................................................... 316,50 €        - Etude occasionnelle  ................................................................. 9€  
 

http://www.sacres-coeurs.fr/

